
ралли «БАРДА-УРАЛХИМ 2024» 
3 этап чемпионата России 

29 февраля – 03 марта 2024 года 

Страница 1 из 1 

Дата: 02.03.2024 Время: 13:30 

Предмет: РЕШЕНИЕ №1 КСК Документ № 3:1 

От: Количество страниц: 1 

Кому: 

Коллегии Спортивных Комиссаров 

Нижеперечисленным Пилотам Приложения: - 

Рассмотрев представленный список участников соревнования, после должного обсуждения 

КСК решила: 

1. Допустить нижеуказанных Пилотов к участию в этапе чемпионата России по ралли с условием
оформления необходимого спортивного разряда до окончания сезона 2024 года:

Ст. № Фамилия, Имя Ознакомлен 

7 ЦВЕТКОВ Максим 

9 УКРАИНЕЦ Алексей 

9 ОГАРКО Константин 

12 ГАПОНОВ Станислав 

16 КОНОНОВ Олег 

17 РЫКОВ Андрей 

17 СМЕРТИН Андрей 

18 ФАБРИКАНТОВ Илья 

18 ГРИШКО Кирилл 

31 МАТРЕНИН Александр 

34 ЕФРЕМОВ Павел 

34 КИРИЛЛОВ Вячеслав 

35 НОВИЧЕНКОВ Игорь 

35 АФАНАСЬЕВ Андрей 

2. Предупредить вышеупомянутых Пилотов о том, что результаты этапа чемпионата России не
могут быть использованы ими для оформления спортивных разрядов.

Председатель КСК 

_______ ___  И.Сухов 

Спортивный Комиссар 

_________ Е.Василенко 

Спортивный Комиссар 

___________ О.Крылов 

ССВК 

02 марта 2024 года. 

ССВК 

13:30 

ССВК 

Документ № 3.1 




